

Įstaigos pavadinimas: VŠĮ „Socialinės partnerystės centras“
Bendrovės kodas: 193271922
Buveinė: Kapsų g. 22-53, Vilnius
Patvirtinimo data: 2016 m. balandžio mėn. 12 d.

Viešosios įstaigos „Socialinės partnerystės centras“ 2015 m. veiklos ataskaita

Viešoji įstaiga „Socialinės partnerystės centras“ (toliau- Įstaiga) yra pelno nesiekiantis ribotos atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris tenkina viešuosius interesus, teikdamas paslaugas nurodytas įstatuose.

Įstaiga įregistruota 1997 m. sausio 09 d. Valstybės įmonėje Registrų centre.

Įstaigos darbuotojų skaičius praėjusių finansinių metų pabaigoje- 3.

Vienintelis įstaigos dalininkas- Stasė Makštutienė.

Įstaigos veikla

2015 metais įstaiga vykdė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą projektą „Visų Šventųjų parapijos vaikų dienos centras“. Vaikų dienos centras 2015 metais dirbo darbo dienomis nuo 13 iki 18 val. Vaikų dienos centrą lankė 25 vaikai nuo 7 iki 14 metų. Paslaugų gavėjai buvo vaikai. Vaikai jautėsi saugūs. Buvo užtikrintas nuolatinis vaikų maitinimas, tai būtina sąlyga, kad vaikas jaustųsi saugus, norėtų realizuoti save ir lankyti vaikų dienos centrą. Vaikai buvo išklaustyti, galėjo individualiai išsikalbėti, gauti patarimų. Vaikai dalyvavo priimant sprendimus, buvo atsižvelgta į jų nuomonę, jie mokėsi priimti tinkamiausius sprendimus, pagarbiai išklausanč ir priimant kiekvieną nuomonę. Vyko glaudus bendradarbiavimas su policijos komisariato darbuotojais, jos aiškino saugaus elgesio normas ir dalyvavo kitose veiklose. Taip pat buvo glaudžiai bendradarbiaujama su kunigu, vaikai galėjo pasikalbėti individualiai, išspręsti rūpimas problemas. Vaikai centre jautėsi saugiai, gavo pilnavertį maitinimą. Vaikai patys ruošėsi maistą, galėjo pasirinkti mėgstamus valgius, mokėsi dalintis, pastebėti vienas kitą. Vaikai centre ruošė pamokas, padėjo vieni kitiems. Kadangi centrą lanko įvairaus amžiaus vaikai, vyresnieji padėjo mažiesiems. Centre savanoriavo psichologijos studentė, taigi vaikai gavo psichologijos žinių, galėjo išsikalbėti. Ypatingą terapiją vaikai gavo mezgimo užsiėmimuose. Jie labai myli savanorę Daivą, mezgdami išsikalba, nurimsta. Centro darbuotojai ir savanoriai iš klausė vaikus, padėjo spręsti iškilusias problemas. Vasarą vaikai ilsėjosi stovykloje Šventojoje.

2015 metais VŠĮ „Socialinės partnerystės centro“ komanda įgyvendino Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuotą projektą „Smurtui artimoje aplinkoje – ne!“, kurio metu skaudi Lietuvai

problema buvo aptariama su jaunimu – organizuojant viktorinas, žaidimus ir diskusijas. Šiuo projektu buvo siekiama supažindinti jaunus žmones su smurto artimoje aplinkoje apraiškomis, teisinėmis pasekmėmis ir gresiančia atsakomybe smurtautojui, informuoti apie pagalbos galimybes patyrus smurtą, skatinti jaunimą netoleruoti smurtinio elgesio. Naudojant neformalaus ugdymo metodus, tokius kaip viktorinos, kūrybinės užduotys, darbas grupėse, buvo siekiama paskatinti moksleivius nelikti abejingais smurto artimoje aplinkoje problemai ir patiems ieškoti būdų, kaip ją būtų galima spręsti.

2015 metais įstaiga taip pat įvykdė Švietimo ir mokslo ministerijos finansuotą projektą „Aktyvūs vaikai“. Projekto tikslas – suteikti moksleiviams ir vaikams, linkusiems nelankyti mokyklos, galimybes, sudarančias sąlygas ugdymuisi, saviraiškai, bendravimui, dalyvavimui ir į(si)traukimui į prasmingą socialinę ir sportinę veiklą Vilniuje, Trakų, Širvintų, Anykščių ir Utenos rajonuose. Projekto „Aktyvūs vaikai“ metu suorganizuota 20 seminarų- užsiėmimų moksleiviams ir vaikams, nelinkusiems lankyti mokyklos, patraukliomis temomis. Užsiėmimuose- seminaruose dalyvavo daugiau nei 170 moksleivių ir vaikų, kurie įgijo žinių ir įgūdžių bendrauti, mokytis vieniems iš kitų, aktyviai ir atkakliai siekti savo tikslo. Taip pat sukurta bei skatinta projekto dalyvių socializacijai palanki aplinka Vilniuje, Trakuose, Širvintų rajone, Utenoje, Anykščių rajone. Sudarytos galimybės moksleivių ir vaikų, nelinkusių lankyti mokyklos, sveikatinimui ir fiziniam aktyvumui. Paskatintas vaikų ir jaunimo dalyvavimas visuomeninėje veikloje – seminarų metu vaikai planavo gerus darbus savo bendruomenei.

Įstaigos finansinė veikla

Buhalterinė apskaita tvarkoma ir metinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais bendrais apskaitos principais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo ir turinio svarbos, o taip pat vadovaujantis šiais teisės aktais:

- Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymu;
- Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis;
- LR viešųjų įstaigų įstatymu.

2015 m. Įstaiga iš Lietuvos juridinių ir fizinių asmenų paramos gavo 19562 Eur.

Atliktų paslaugų savikaina buvo sudengta su gautomis pajamomis.

Ataskaitiniais metais įstaiga patyrė 19534 Eur veiklos sąnaudų, iš kurių:

- darbo užmokesčio sąnaudos- 6595 Eur;
- kitos veiklos sąnaudos- 12939 Eur.

2015 metais Įstaigos grynasis veiklos rezultatas 28 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį įmonė neįsigijo ilgalaikio materialiojo turto.

Įstaigos vadovė yra Stasė Makštutienė. Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigos vadovei priskaičiuota 1145 Eur darbo užmokesčio.

Vadovė

The image shows a handwritten signature in blue ink, followed by a blue circular stamp. The stamp contains the text: "LIETUVOS RESPUBLIKA" at the top, "VŠĮ" in the center, "„Socialinės partnerystės centras“" in the middle, and "VILNIUS" at the bottom. There are small stars on either side of the bottom text.

Stasė Makštutienė